2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

	Об итогах проведения

отбора получателей субсидии для предоставления субсидий
на компенсацию затрат

В целях исполнения пункта 22 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат на приобретение средств индивидуальной защиты от коронавирусной инфекции COVID-19, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 654-па (далее – Порядок), на основании рекомендации комиссии по отбору претендентов для предоставления субсидий на компенсацию затрат, утвержденной распоряжением Администрации Северодвинска от 23.06.2020 № 143-ра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидии на компенсацию затрат, предусмотренных Порядком, в следующем размере:
1.1. Акционерному обществу «Северодвинск-Молоко» (генеральный директор Меньшиков Михаил Александрович) – в размере 40784,40 (Сорок тысяч семьсот восемьдесят четыре) рубля 40 копеек.

1.2. Индивидуальному предпринимателю Архипову Александру Васильевичу – в размере 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей.
1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Эстетика +» (директор Моданов Вячеслав Вячеславович) – в размере 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей.
2. Управлению экономики Администрации Северодвинска не позднее седьмого рабочего дня с даты подписания настоящего постановления подготовить в соответствии с пунктом 1 договоры о предоставлении субсидий между Администрацией Северодвинска и получателями субсидии (далее – договоры о предоставлении субсидии).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска на основании договоров о предоставлении субсидии перечислить субсидии на расчетные счета получателей, указанные в договорах, в срок не позднее десятого рабочего дня с даты подписания настоящего постановления.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27